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Pl Dor
1 4
2 3
3 6
4 2
5 8
6 36
7 19
8 53
9 26
10 7
11 94
12 11
13 13
14 16
15 58
16 61
17 51
18 38
19 10
20 70
21 29
22 65
23 9
24 88
25 47
26 73
27 1
28 78
29 76
30 45
31 17
32 21
33 33
34 75
35 15
36 46
37 96
38 110
L

Apellidos, nom-bre_
GONZALEZ FONTAN MAURO
CARRERA PRADO NICOLAS
LEMOS RAMIREZ SANTOS
PALACIO FUSTERO MARIO
DOMENECH AMADES XAVIER
TABERNER TRAFACH EDUARD
PLAZA MATEOS MANUEL

COSTA GRAELL PAU

SANZ CASADEVALL GUILLEM
PRAT TORRUELLA ORIOL

LOPEZ VAQUEIRO JOSE MANUEL
FERNANDEZ PEREZ DAVID
VILABOA SIMOES FRANCISCO
FERRER SOBRECASES GONZALO
DONIZ GARCIA MARCOS

OLM BURNAT PAU

BOSCH NUNEZ DAVID

PEREZ ESTEBAN BORJA
MENENDEZ GONZALEZ DIEGO
MARTINEZ RODRIGUEZ ANDRE
MORALES RESINA JUAN LUIS
ARRUFAT PUIG ALEIX

PRAT TORRUELLA BERNAT
ORTIZ CAMBRES RAUL
LEEUWENBERG RAFAEL
CASTELLANOS LIBERAL DANIEL
RODRIGUES DOS SANTOS ANAUE
POZO GARCIOLO VICTOR MANUEL
JIMENEZ HERNANDEZ CARLOS
RAMIREZ RUIZ NESTOR

LOPEZ SEGUI FRANCISCO MANUE
GAMBERO ROBLES JOSE PEDRO
PASTORIZA CANCELAS ADRIAN
SANCHEZ NAVARRO LUIS
GARCIA FAURA ASIER

BARRENO ORTIZ IGNACIO NICOLAS
DAPENA CASTROMAN PEDRO
ATIENZA FOLGADO VICTOR

ENDU RIDE KONA BIKE

O * 17/04/2022

—— Y

Equ}po
SALVATERRA DE MINO, C.C.

TEAM JUSTBIKES-TRANSITION
GRUPETA PAN DE ZARKO, C.
ZARAGOZA, UNION CICLISTA
ESCAPA CLUB CICLISTA

DONDA BIKES CLUB

FRANCISCO PIZARRO, A.D.C
ESCAPA CLUB CICLISTA

ESCAPA CLUB CICLISTA

DONDA BIKES CLUB

X BIKES, C.C.

AVANZA-O PORRINO
SINGLETRACK OUTDOOR SPORTS, C.
SARRIA, CC

VADEBICIS

VIC-ETB CLUB NATACIO

FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT
THE BIKE RUN, CC

CARES DEVA

AVANZA-O PORRINO

EOLO, C.D.

LOOSE RIDERS, TERUEL

DONDA BIKES CLUB

3HCYCLES, G.C.

LOOSE RIDERS, TERUEL

PLANET MTB C.D.E.
INDEPENDIENTE

ASOCIACION C. LA HERRADURA, C.
SPAIN DOWNHILL, C.D.

SANT CUGAT, UNIO CICLISTA
SARRIA, CC

SPAIN DOWNHILL, C.D.

THC BIKE, C.

SIERRA ESPUNA C.C.

ZARAGOZA, UNION CICLISTA
X-SAUCE C.D.E.

CICLOSQUINTENA, C.

FOLGATEL, CC

Carrera

RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC
RFEC

EL HACHA
0:03:53 (2)

0:04:01 (6)

0:03:59 (3)

0:04:00 (4)

0:04:00 (5)

0:04:10 (13)
0:04:07 (12)
0:04:12 (18)
0:04:05 (9)

0:04:05 (10)
0:04:06 (11)
0:04:12 (17)
0:04:19 (27)
0:04:03 (7)

0:04:15 (20)
0:04:11 (15)
0:04:24 (35)
0:04:16 (23)
0:04:15 (19)
0:04:16 (21)
0:04:19 (26)
0:04:26 (36)
0:04:11 (16)
0:04:23 (33)
0:04:20 (28)
0:04:38 (50)
0:04:04 (8)

0:04:16 (22)
0:04:11 (14)
0:04:19 (25)
0:04:21 (30)
0:04:20 (29)
0:04:28 (40)
0:04:23 (32)
0:04:43 (55)
0:04:31 (43)
0:04:34 (47)
0:04:44 (57)

~ LOS LAZOS

0:05:11 (3)

0:05:13 (5)

0:05:06 (2)

0:05:12 (4)

0:05:19 (6)

0:05:25 (10)
0:05:23 (8)

0:05:26 (11)
0:05:22 (7)

0:05:34 (19)
0:05:30 (16)
0:05:31 (18)
0:05:26 (13)
0:05:24 (9)

0:05:38 (21)
0:05:45 (32)
0:05:30 (17)
0:05:26 (12)
0:05:27 (14)
0:05:29 (15)
0:05:46 (33)
0:05:47 (36)
0:05:43 (29)
0:05:41 (27)
0:05:40 (23)
0:05:38 (20)
0:06:38 (70)
0:05:41 (25)
0:06:12 (54)
0:05:41 (26)
0:05:46 (34)
0:05:40 (22)
0:05:43 (28)
0:05:47 (37)
0:05:57 (41)
0:05:49 (38)
0:05:57 (40)
0:05:49 (39)

LA PEDRIZA
0:06:25 (1)

0:06:28 (2)

0:06:36 (4)

0:06:40 (6)

0:06:37 (5)

0:06:43 (8)

0:06:45 (10)
0:06:47 (12)
0:06:45 (9)

0:06:47 (13)
0:06:49 (14)
0:06:54 (20)
0:06:51 (16)
0:07:00 (25)
0:06:59 (24)
0:06:51 (15)
0:06:46 (11)
0:07:03 (30)
0:07:00 (26)
0:06:52 (18)
0:06:52 (17)
0:06:52 (19)
0:06:57 (23)
0:06:57 (22)
0:07:02 (29)
0:06:56 (21)
0:06:42 (7)

0:07:27 (44)
0:07:02 (28)
0:07:10 (35)
0:07:06 (31)
0:07:14 (37)
0:07:00 (27)
0:07:08 (33)
0:07:09 (34)
0:07:18 (40)
0:07:23 (42)
0:07:20 (41)

EL PERE
0:04:24 (6)

0:04:18 (2)

0:04:27 (7)

0:04:23 (5)

0:04:22 (4)

0:04:20 (3)

0:04:30 (10)
0:04:27 (8)

0:04:35 (16)
0:04:36 (18)
0:04:37 (20)
0:04:35 (17)
0:04:33 (12)
0:04:38 (23)
0:04:30 (9)

0:04:35 (14)
0:04:41 (28)
0:04:45 (33)
0:04:35 (15)
0:04:56 (42)
0:04:41 (29)
0:04:38 (24)
0:04:38 (22)
0:04:38 (25)
0:04:45 (32)
0:04:36 (19)
0:04:31 (11)
0:04:34 (13)
0:04:40 (27)
0:04:37 (21)
0:04:50 (35)
0:04:55 (38)
0:04:44 (31)
0:04:54 (37)
0:05:02 (50)
0:05:02 (48)
0:04:50 (34)
0:04:56 (41)

EL REPETIDOR
0:04:37 (2)
0:04:33 (1)
0:04:43 (4)
0:04:40 (3)
0:04:46 (6)
0:04:44 (5)
0:04:48 (9)
0:04:46 (7)
0:04:52 (14)
0:04:49 (13)
0:04:49 (10)
0:04:49 (12)
0:04:55 (18)
0:05:00 (26)
0:04:48 (8)
0:04:54 (17)
0:04:56 (22)
0:04:52 (16)
0:05:07 (32)
0:04:55 (20)
0:04:52 (15)
0:04:49 (11)
0:05:04 (30)
0:04:57 (24)
0:04:56 (23)
0:04:58 (25)
0:04:55 (19)
0:05:06 (31)
0:05:01 (27)
0:05:21 (43)
0:05:07 (33)
0:05:02 (28)
0:05:21 (41)
0:05:13 (36)
0:05:12 (35)
0:05:26 (48)
0:05:26 (49)
0:05:23 (45)

Tiempo

24:30
24:33
24:51
24:55
25:04
25:22
25:33
25:38
25:39
25:51
25:51
26:01
26:04
26:05
26:10
26:16
26:17
26:22
26:24
26:28
26:30
26:32
26:33
26:36
26:43
26:46
26:50
27:04
27:06
27:08
27:10
27:11
27:16
27:25
28:03
28:06
28:10
28:12

Diferencia

+ 3,00
+ 21,00
+ 25,00
+ 34,00
+ 52,00
+ 1:03,00
+ 1:08,00
+ 1:09,00
+ 1:21,00
+ 1:21,00
+ 1:31,00
+ 1:34,00
+ 1:35,00
+ 1:40,00
+ 1:46,00
+ 1:47,00
+ 1:52,00
+ 1:54,00
+ 1:58,00
+ 2:00,00
+ 2:02,00
+ 2:03,00
+ 2:06,00
+ 2:13,00
+ 2:16,00
+ 2:20,00
+ 2:34,00
+ 2:36,00
+ 2:38,00
+ 2:40,00
+ 2:41,00
+ 2:46,00
+ 2:55,00
+ 3:33,00
+ 3:36,00
+ 3:40,00
+ 3:42,00

Por cat.
1° ELT-M
1° S23-M
1° M30-M
2° ELT-M
2° M30-M
3° ELT-M
4° ELT-M
2° S23-M
5° ELT-M
6° ELT-M
1° M40-M
3° 523-M
7° ELT-M
3° M30-M
4° S23-M
1° Jun-M
5° S23-M
8° ELT-M
6° S23-M
2° Jun-M
9° ELT-M
3° Jun-M
7° S23-M
4° M30-M
8° S23-M
4° Jun-M
10° ELT-M
5° M30-M
6° M30-M
9° S23-M
2° M40-M
11° ELT-M
12° ELT-M
7° M30-M
10° S23-M
11° S23-M
3° M40-M
1° M50-M

v
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4 N
Pl Dor Apellidos, nombre Equipo Carrera EL HACHA LOS LAZOS LA PEDRIZA EL PERE EL REPETIDOR Tiempo Diferencia Por cat.
39 64 QUERO PEREZ ALEX ALTEA, CC RFEC 0:04:32 (46) 0:06:07 (51) 0:07:12 (36) 0:05:06 (52) 0:05:18 (38) 28:15 + 3:45,00 5° Jun-M
40 66 CIUDAD PINEIRO LUCAS PAMO BIKE, C.C. RFEC 0:04:32 (44) 0:06:00 (45) 0:07:28 (45) 0:05:00 (46) 0:05:21 (40) 28:21 + 3:51,00 6° Jun-M
41 83 PRIETO RUIZ JONATAN SPAIN DOWNHILL, C.D. RFEC 0:04:31 (42) 0:05:47 (35) 0:07:46 (50) 0:04:57 (43) 0:05:21 (42) 28:22 + 3:52,00 8° M30-M
42 20 LAGUNA GOMEZ JAVIER INDEPENDIENTE RFEC 0:04:22 (31) 0:05:41 (24) 0:08:32 (68) 0:04:53 (36) 0:05:03 (29) 28:31 + 4:01,00 13° ELT-M
43 101  CUNDINS ALVAREZ EDUARDO 3AG, C.D. RFEC 0:04:43 (54) 0:06:07 (50) 0:07:24 (43) 0:04:58 (44) 0:05:22 (44) 28:34 + 4:04,00 4° M40-M
44 111  GALEA JIMENEZ JOSE MANUEL PLANET MTB C.D.E. RFEC 0:04:35 (48) 0:06:03 (46) 0:07:41 (48) 0:05:01 (47) 0:05:24 (47) 28:44 + 4:14,00 2° M50-M
45 56 JIMENEZ GARCIA YERAY KATEA-BIKE TEAM RFEC 0:04:43 (56) 0:06:03 (47) 0:07:36 (46) 0:05:03 (51) 0:05:24 (46) 28:49 + 4:19,00 12° S23-M
46 52 PEREZ CANO MARIO INDEPENDIENTE RFEC 0:04:46 (59) 0:06:13 (56) 0:07:46 (49) 0:04:56 (39) 0:05:11 (34) 28:52 + 4:22,00 13° S23-M
47 95 FREIRE PORTELA IVAN VK BIKES, C. RFEC 0:04:23 (34) 0:06:12 (53) 0:08:07 (62) 0:04:56 (40) 0:05:15 (37) 28:53 + 4:23,00 5° M40-M
48 44 OLIVA LAFARGA LUCAS GRAN VIA BIKES, C.C. RFEC 0:04:48 (63) 0:06:11 (52) 0:07:16 (39) 0:05:13 (54) 0:05:45 (55) 29:13 + 4:43,00 14° S23-M
49 62 GUILLAMON FABREGAT JUAN MTB ANIMALS DE MONTE, CC RFEC 0:04:30 (41) 0:05:45 (31) 0:07:16 (38) 0:04:43 (30) 0:07:03 (78) 29:17 + 4:47,00 7° Jun-M
50 37 PENA MARTIN MOISES DOWNHILL CANTABRIA RFEC 0:04:38 (51) 0:05:59 (44) 0:07:48 (53) 0:05:22 (60) 0:05:31 (51) 29:18 + 4:48,00 14° ELT-M
51 68 VALDELVIRA HEDO ALEJANDRO VETENBIKE CASTELLON, CC RFEC 0:04:42 (52) 0:06:26 (65) 0:07:47 (52) 0:04:58 (45) 0:05:27 (50) 29:20 + 4:50,00 8° Jun-M
52 108  CASTILLO RIVERA ANDRES INDEPENDIENTE RFEC 0:04:43 (53) 0:06:13 (57) 0:07:47 (51) 0:05:14 (55) 0:05:33 (52) 29:30 + 5:00,00 6° M40-M
53 55 PINA SANCHEZ ALEJANDRO COTTOBIKE, A.D. RFEC 0:04:46 (60) 0:06:29 (66) 0:08:05 (61) 0:05:21 (59) 0:05:19 (39) 30:00 + 5:30,00 15° S23-M
54 112  BLASCO MARHUENDA ENRIQUE JOSE FASTER WEAR TEAM, CD RFEC 0:04:52 (64) 0:06:17 (61) 0:07:50 (54) 0:05:16 (57) 0:05:47 (57) 30:02 + 5:32,00 3° M50-M
55 79 LOPEZ MARTINEZ GERARDO SIERRA ESPURNA C.C. RFEC 0:04:32 (45) 0:05:59 (43) 0:08:08 (63) 0:05:27 (64) 0:05:58 (66) 30:04 + 5:34,00 9° M30-M
56 89 BARBERO RIVERA DAVID ASOCIACION C. LA HERRADURA, C. RFEC 0:05:13 (77) 0:06:17 (60) 0:07:38 (47) 0:05:15 (56) 0:05:43 (54) 30:06 + 5:36,00 10° M30-M
57 103  PATINO BELLO DARIO JOSE CICLOSQUINTENA, C. RFEC 0:04:58 (67) 0:06:24 (62) 0:07:55 (58) 0:05:06 (53) 0:05:55 (64) 30:18 + 5:48,00 7° M40-M
58 77 ALBARRAN CAMPOS JOEL BORJOBIKES CD RFEC 0:04:27 (37) 0:06:12 (55) 0:08:02 (60) 0:05:52 (72) 0:05:51 (60) 30:24 + 5:54,00 11° M30-M
59 117 GAYO MORENO MIGUEL BIKE COMP STA. CRUZ C.D. RFEC 0:05:03 (69) 0:06:38 (71) 0:07:54 (57) 0:05:24 (62) 0:05:49 (58) 30:48 + 6:18,00 4° M50-M
60 97 ORTEGA VERDU JOSE JUAN UN GURU EN MISTER MOON C.C. RFEC 0:05:02 (68) 0:06:29 (67) 0:07:53 (56) 0:05:26 (63) 0:06:03 (67) 30:53 + 6:23,00 8° M40-M
61 100 TAPIA MORENO ANDRES SPAIN DOWNHILL, C.D. RFEC 0:05:08 (73) 0:06:39 (75) 0:07:52 (55) 0:05:24 (61) 0:05:51 (61) 30:54 + 6:24,00 9° M40-M
62 22 CARBALLO GONZALEZ EDGAR VADEBICIS RFEC 0:03:49 (1) 0:05:02 (1) 0:06:31 (3) 0:04:12 (1) 0:11:28 (86) 31:02 + 6:32,00 15° ELT-M
63 54 IGLESIAS MEDINA RODRIGO INDEPENDIENTE RFEC 0:05:29 (85) 0:06:38 (72) 0:08:02 (59) 0:05:39 (67) 0:05:47 (56) 31:35 + 7:05,00 16° S23-M
64 98 SILVENTE GARCIA JUAN MANUEL CICLOS CURRA, C.C. RFEC 0:05:13 (78) 0:06:38 (69) 0:08:33 (70) 0:05:37 (66) 0:05:53 (62) 31:54 + 7:24,00 10° M40-M
65 35 SOLER DONAT CARLES BIG BIKES CARLET, CD RFEC 0:04:52 (65) 0:06:30 (68) 0:09:44 (75) 0:05:20 (58) 0:05:50 (59) 32:16 + 7:46,00 16° ELT-M
66 127 MENENDEZ GONZALEZ CRISTINA CUETOS BIKE RFEC 0:05:13 (79) 0:06:39 (74) 0:08:33 (69) 0:05:48 (71) 0:06:03 (68) 32:16 + 7:46,00 1° Jun-F
67 81 VARGAS MORENO JAVIER DIRTYBIKE, C.D. RFEC 0:04:45 (58) 0:06:17 (59) 0:10:43 (80) 0:05:02 (49) 0:05:35 (53) 32:22 + 7:52,00 12° M30-M
68 30 GALAN HERNANDEZ SERGIO INDEPENDIENTE RFEC 0:05:08 (72) 0:06:42 (76) 0:08:31 (67) 0:06:05 (74) 0:06:12 (72) 32:38 + 8:08,00 17° ELT-M
69 126 PEREZ BRAVO ELENA ON BIKE, CC RFEC 0:05:23 (83) 0:06:58 (80) 0:08:28 (64) 0:05:55 (73) 0:06:10 (71) 32:54 + 8:24,00 1° ELT-F
70 85 MORALES MARTINEZ SERGIO SIERRA ESPURNA C.C. RFEC 0:05:11 (75) 0:06:46 (78) 0:09:53 (76) 0:05:29 (65) 0:06:20 (73) 33:39 + 9:09,00 13° M30-M
71 90 CANAS ESPINOSA DAVID BIKE ABADESSES CLUB CICLISTA RFEC 0:05:11 (76) 0:07:05 (81) 0:10:25 (78) 0:05:42 (68) 0:06:09 (70) 34:32 + 10:02,00 14° M30-M
72 63 SANCHEZ SOLANO JUAN PABLO CICLOS CURRA, C.C. RFEC 0:05:54 (92) 0:07:34 (87) 0:08:34 (71) 0:06:22 (77) 0:06:35 (74) 34:59 + 10:29,00 9° Jun-M
73 114  CAMESELLA CARBALLO JOSE ERNESTO MONTEBOI BIKE C. RFEC 0:05:25 (84) 0:06:44 (77) 0:08:29 (65) 0:05:47 (70) 0:09:29 (83) 35:54 + 11:24,00 5° M50-M
74 59 CONEJOS VAZQUEZ HUGO INDEPENDIENTE RFEC 0:04:36 (49) 0:06:05 (49) 0:11:21 (81) 0:08:00 (80) 0:05:53 (63) 35:55 + 11:25,00 17° S23-M
75 82 CEBRIAN SAMPERE MARIO SPAIN DOWNHILL, C.D. RFEC 0:05:14 (80) 0:07:08 (82) 0:11:48 (82) 0:05:43 (69) 0:06:06 (69) 35:59 + 11:29,00 15° M30-M
76 118 COEGO VILARINO JUAN JOSE CICLOSQUINTENA, C. RFEC 0:06:24 (97) 0:07:36 (88) 0:09:44 (74) 0:06:18 (76) 0:07:21 (81) 37:23 + 12:53,00 6° M50-M
77 116 CANDELA FERRANDIZ ANTONIO GUIJARRO TOT ESPORT, CC RFEC 0:06:40 (98) 0:08:37 (93) 0:10:25 (79) 0:06:29 (78) 0:07:48 (82) 39:59 + 15:29,00 7° M50-M
78 91 CORREDOR MOYA ADRIAN INDEPENDIENTE RFEC 0:05:57 (93) 0:07:24 (84) 0:17:38 (88) 0:06:07 (75) 0:06:39 (75) 43:45 + 19:15,00 16° M30-M
79 129  ARIAS GARCIA ALBA CICLOSQUINTENA, C. RFEC 0:05:39 (88) 0:06:49 (79) 0:09:12 (73) 0:15:36 (83) 0:06:55 (77) 44:11 + 19:41,00 1° S23-F
80 128 MARIMON ABADAL LAIA ESCAPA CLUB CICLISTA RFEC 0:05:49 (90) 0:07:32 (86) 0:09:57 (77) 0:15:42 (84) 0:06:39 (76) 45:39 + 21:09,00 2° S23-F
81 104 LOPEZ BROULLON PABLO MOTO BIKE, P.C. RFEC 0:05:09 (74) 0:06:24 (63) 0:14:07 (86) 0:14:15 (82) 0:05:58 (65) 45:53 + 21:23,00 11° M40-M
82 107 FRANCO ARROYO CARLOS ASZ-ORING, CDF RFEC 0:06:58 (102) 0:09:41 (96) 0:18:38 (90) 0:13:54 (81) 0:10:43 (85) 59:54 + 35:24,00 12° M40-M
83 125 GONZALEZ GONZALEZ-CORROTO COVADONGA CUETOS BIKE RFEC 0:06:43 (99) 0:08:48 (94) 0:23:45 (91) 0:20:12 (85) 0:07:10 (80) 1:06:38 + 42:08,00 2° ELT-F
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